Дополнительное соглашение к Договору
№ 20011120-0 от «01» ноября 2020 г.

< %

г. Душанбе «01» марта 2023 г.

ООО "ВАВИЛОН-Т» имеющее лицензию № 22 -801 -
РТ серии Лго0000801 от 15.11.2022 г. и  №  22 -  802 -  РТ серии
№ 0000802 от 15.И.2022Г., в лице Представителя Ахроров О.
Ш., действующего на основании Доверенности № 18/21 от
«01» апреля 2021 года, именуемое в дальнейшем «Оператор»,
с одной стороны, и Российско-Таджикский (славянский)
университет, в лице Ректора Файзулло Машраб
Қурбонали, действующего на основании Устава в
дальнейшем «Абонент» с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», а по отдельности «Сторона», на основании пункта
4.1. Договора № 20011120-0 от «01» ноября 2020 г. (Далее -
Договор) заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

Добавитъ к Приложению № 1 Договора № 20011120-0 от
«01» ноября 2020 г. и изложить в следующеӣ редакции:

Поспи.янное 1Р соединение со скоростъю 71680/71680 Кб/с без
учетом трафика. Тарифный план «Престиж 70 Мб»

Ежемесячные выплаты:
г. Душанбе, ул. Турсунзода 30 (Л/С 44151) -40000,00 сомони

Постоянное 1Р соединение со скоростыо 5120/5120 кб/с с
учетом трафика. Тарифный план «Корпоратив 300 ГБ»

Ежемесячные выплаты
г. Куляб (Л/с 88133) -1230,50 сомони
Оплаченный объем трафика внешний -300 Гбайт
* При использовании чрезмерного трафика Скорость
интернет-пользователя -  512/512 кб / с. равна.
Внутренний трафик -безлимитный

« %

ПРЕЙСКУРАНТ УСЛУТ
Реальныӣ 1Р адрес.

Ежегодная оплата:
г. Куляб (Л/с 88133) -125,13 сомони

Все цены указаны в сомони с учетом Акциза и НДС.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с
«01» марта 2023г.
3. Настоящее соглашение составлено на русском и
таджикском языках, в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному экземпляру для Сторон.______

ш. Душанбе «01» марти 2023с.

ҶДММ «Вавилон-Т» дорандаи иҷозатномаи № 22 -801 -
ҶТ, силсилаи №0000801 аз 15.11.2022с. ва № 22 -  802 -  ҶТ
силсилаи №0000802 аз 15.11.2022с., дар симои Намоянда
Аҳроров О. Ш., ки дар асоси Ваколатномаи №18/21 аз «01»
апрели соли 2021 фаъолият мекунад, ки минбаъд «Оператор»
номида мешавад, аз як тараф, ва Донишгоҳи Славянии
Руссияву Тоҷикистон, дар шахсияти Ректор Файзулло
Машраб Қурбонали,* ки дар асоси оинома фаъолият
мекунад, минбаъд «Муштарӣ» номида мешавад, якҷоя
«Тарафҳо» ва дар алоҳидагй «Тараф» номида мешаванд,
Созишномаи мазкурро дар асоси банди 4.1-и Шартномаи №
20011120-0 аз «01» ноябри соли 2020 ( минбаъд -  Шартнома)
дар ин бобат бастанд:

Бя Замимаи №1 Шартномаи N° 20011120-0 аз «01» ноябри
соли 2020 илова карда шуда, дар таҳрири зайл баён карда

мешавад:

Пайвасти доимии 1Р бо суръати 71680/71680 Кб/с бе
назардошти трафик. Тарофаи «Престиж 70 Мб»

Пардохти мохона:
ш. Душанбе, кӯч. Турсунзода 30 (С/ҳ 44151) -40000,00 сомонй

Пайвасти доимии. 1Р бо суръати 5120/5120 кб/с бо
назардошти трафик. Тарофаи «Корпоратив 300 ГБ»

Пардохти м охон а:
ш. Кӯлоб (С/ҳ 88133) -1230,50 сомонӣ
Ҳаҷми пардохтшудаи трафики дохила -300 Гбайт
*Ҳангоми истифодаи барзиёди трафики пешниҳод шуда
суръати интернетии муштарӣ ба -512/512 кб/с. баробар
мешавад.
Трафики дохила -бемаҳдуд

НАРХНОМА
1Р сурогаи реалӣ

Пардохти солона
ш. Кӯлоб (С/ҳ 88133) -125,13 сомонӣ

Ҳамаи нархҳо бо сомонӣ бо назардошти Аксиз ва ААИ нишон
дода гиудаанд.

2. Созишномаи мазкур аз "01"марти соли 2023 ба қувваи
қонунй медарояд.
3. Созишномаи мазкур Ьо забонҳои русй ва тоҷикй дар 2 (ду)
нусха тартиб дода шудааст, ки ҳамаи онҳо эътибори баробари
ҳуқуқй доранд ва як нусхагй ба ҳар як Ҷониб дода мешаванд.

Созиш ном аи иловагии роҷеъ ба Ш артномаи
№ 20011120-0 аз «01» ноябри соли 2020

Имзои Ҷонибҳо/Подписи Сторон:

АБОНЕНТ/ Муштарй:
Донишгоҳи Славянии»Руссияву

Тоҷикистон/ Российско-Таджикский
(славянский) университет

//* '* '*

/ Файзулло Машраб ]

ОПЕРАТОР:
ООО/ҶДММ «Вавилон-Т»

г ■ 4 )'шанбе «19» декабря 2022 г.

ООО "ВАВИЛОН-Т» имеющее лицензию № 15 -  286 -  РТ серии
№0000286 от 14.02.2016 г. и № 15 -  284 -  РТ серии №0000284 от
14.02.2016г., в лице Представителя Ахроров О. Ш.,
действующего на основании Доверенности №18/21 от «01»
апреля 2021 года, именуемое в дальнейшем «Оператор», с
одной стороны, и Российско-Таджикский (славянсқий)
университет, в лице Ректора Файзулло Машраб Қурбонали,
действующего на основании Устава в дальнейшем «Абонент» с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по
отдедьности «Сторона», на ошовании пункта 4.1. Договора №
20011120 от «01» ноября 2020 г. (Далее -  Договор) заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Добавить к Приложению Лг° 1 Договора № 20011120 от «01»
ноября 2020 г. и шложить в следующей редающи:

Постоянное 1Р соединение 2048/2048 кб/с с учетом
трафика. «СуЬегВиаагнез 1»

Ежемесячны е выплаты
Абонентская плата при скорости 2048/2048 кб/с
г. Душанбе ул. М. Турсунзаде 30 (Л /с______) -307,62 сомони

Оплаченный объем трафика внешний и внутренний -30 Гбайт
* При использовании чрезмерного трафика Скорость интернет-
пользователя >- 256/256 кб / с. равна. ■ »

Все цены указаны в сомони с ученюм Акцша и НДС.

Дополнительное соглашение к Договору
№ 20011120 от «01» ноября 2020 г.

Абонент выкупает следующее оборудование:

№ Нлименовлние Кол-во
Цены в
сомони .
единиц.

Сумма
в сомони

1 Ш !тахСРО Т235 1 шт. 1217,39 1217,39
Итого: 1217,39
Итого с НДС (15%) 1400Д0

1. Дополнительное соглашение встушает в силу с момента
подписание его Сторонами
2. Насгоящее соглашение составлено на русском и таджикском
языках, в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
сил.у, по одному экземпляру для Сторон._____________________

ш. Душанбе » . «19» декабри соли 2022

ҶДММ «Вавилон-Т» дорандаи иҷозатномаи Лг“15-286 -  ҶТ
силсилаи №0000286 аз 14.02.2016с. ва № 15 -  284 -  ҶТ силсилаи
Лг°0000284 аз 14.02.2016., дар симои Намоянда Аҳроров О. Ш.,
ки дар аооси Ваколатномаи № 18/21 аз «01» апрели соли 2021
фаъолият мекунад, ки минбаъд «Оператор» номида мешавад, аз
як тараф, ва Донишгоҳи Славянии Руссияву Тоҷикистон,
дар шахсияти Ректор Файзулло Машраб Қурбонали, ки дар
асоси оинома фаъолият мекунад, минбаъд «Муштарй» номида
мешавад, якҷоя «Тарафҳо» ва дар алоҳидагй «Тараф» номида
мешаванд, Созишномаи мазкурро дар асоси банди 4.1-и
Шартномаи Л'° 20011120-0 аз «01» ноябри соли 2020 ( минбаъд
-  Шартнома) дар ин бобат бастанд:

Ба Залшмаи №1 Шартнолши № 20011120-0 аз «01» ноябри соли
2020 ш ова карда шуда, дар таҳрири зайл баён карда мешавад:

П айвасти доимии 1Р* 2048/2048 кб/с бо назардош ти траф ик.
«СуЬегВив51пея 1 »

П ардохти м о х о н а :
Пардохти маблағи моҳона бо суръати 2048/2048 кб/с
ш. Душанбе, куч. М. Турсунзода 82 (С /ҳ____ ) -307,62 сомонй
Ҳаҷми пардохтшудаи трафики дохила ва беруна -30 Гбайт
‘Ҳангоми истифодаи барзиёди трафики пешниҳод шу'да
суръати интернетии муштари ба -256/256 кб/с. баробар мешавад

С озиш ном аи иловагии роҷеъ ба Ш артномаи
№  20011120-0 аз «01» ноябри соли 2020

Ҳамаи нархҳо бо сомонӣ бо назардошти Аксиз ва ААИ юаион
дода шудаанд.

Пардохти яквақта барои таҷҳизот:_______________________

№ Номгуй Шумора
Нархи

воҳид бо
сомонӣ

Арзиши
умумй бо

сомонӣ
1 ТОтах СР ОТ 235 1 адад 1217,39 1217,39

Ҳамаги 1217,39
Ҳлмагй бо ААИ (15%) 1400,00

1. Созишномаи мазк\'р аз лаҳзаи ба имзо расидани Ҷонибҳо
кувваи амалй пайдо мекунад.
2. Созишномаи мазкур бо забонҳои руей ва тоҷикӣ дар 2 (ду)
нусха тартиб дода шудааст, ки ҳамаи онҳо эътибори баробари
ҳуқ}'қй доранд ва як нусхагй ба ҳар як Ҷониб дода мешаванд.

Имзои Ҷонибҳо/Подписи Сторон:

АБОНЕНТ/ Муштарй:
Донишгоҳи Славянии Руссияву

Тоҷикирч(ҲзЙРбсбййс)§о-Таджикский

ОПЕРАТОР:
ООО/ҶДММ «Б.вилон-Т»ж

ЛЬ/Намоянда:

1ФИАДАА
Влко.ытномаи №18/21 аз «01» апрели 21
Доверенность № 18/21 су/^^Ф^Ьцреля 2(

г. Душанбе ' «18» ноября 2022 г. '

ООО "ВАВИЛОН-Т» имеющее лицензию № 15 -  286 -  РТ серии
№0000286 от 14.02.2016 г. и № 15 -  284 -  РТ серии №0000284 от
14.02.2016г., в лице Представителя Ахроров О. Ш.,
действующего на основании Доверенности №18/21 от «01»
апреля 2021 года, именуемое в дальнейшем «Оператор», с
одной стороны, и Российско-Таджикский (славянский)
университет, в лице Ректора Файзулло Машраб Қурбонали,
действующего на основании Устава в дальнейшем «Абонент» с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по
отдельности «Схорона», на ошовании пункта 4.1. Договора №
20011120 от «01» ноября 2020 г. (Далее -  Договор) заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Добавить к При.\оукению № 1 Договора № 20011120 от «01»
ноября 2020г. и ш.хожитъ в следующейредакции:

‘ %
Постояиное 1Р соединенне 56320/56320 Қб/с. без учетом

трафика. «Пресншж 55 Мб»

Ежемесянные выплаты:
г. Душанбе, ул. М. Турсунзода 30 (Л/С 44151) -37244,00 сомони

Вс.е цены указаны в солюни с ученюм Акциза и НДС.

1. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписание его Сторонами
2. Настоящее соглашение составлено на русском и таджикском
языках, в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, по одному экземпляру для Сторон._____________________

Дополнительное соглашение к Договору
№ 20011120 от «01» ноября 2020 г.

ш. Душанбе «18» ноябри соли 2022

ЧДММ «Вавилон-Т» дорандаи иҷозатномаи №15-286 -  ҶТ
силсилаи №0000286 аз 14.02.2016с. ва № 15 -  284 -  ҶТ силсилаи
№0000284 аз 14.02.2016., дар симои Намоянда Аҳроров О. Ш.,
ки дар асоси Ваколатномаи №18/21 аз «01» апрели соли 2021
фаъолият мекунад, ки минбаъд «Оператор» номида мешавад, аз
як тараф, ва Донишгоҳи Славянии Руссияву Тоҷикистон, !
дар шахсияти Ректор Файзулло Машраб Қурбонали, ки дар
асоси оинома фаъолият мекунад, минбаъд «Муштарй» номида
мешавад, якҷоя «Тарафҳо» ва дар алоҳидагӣ «Тараф» номида !
мешаванд, Созишномаи мазкурро дар асош банди 4.1-и
Шартномаи № 20011120-0 аз «01» ноябри соли 2020 ( минбаъд
-  Шартнома) дар ин бобат бастанд:

БаЗамимаи №1 Шартномаи № 20011120-0 аз «01» ноябри соли \
2020 илот  карда шуда, дар таҳрири зайл баён карда мешавад:

Пайваснт доимии 1Р 56320/56320 Кб/с бе назардошти трафик.
«Преаток 55 Мб»

Пардохти мохона:
ш. Душанбе, кӯч. М.Турсунзода 30 (С/ҳ 44151) -37244,00 сомонӣ

Ҳалши нархҳо бо сомонӣ бо назардошнш Аксиз ва ААИ нишон
дода шудаанд.

1. Созишномаи мазкур аз лаҳзаи ба имзо расидани Ҷонибҳо
қувваи амалӣ пайдо меҚунад.
2. Созишномаи мазкур бо забонҳои русй ва тоҷикӣ дар 2 (ду)
нусха тартиб дода шудааст, ки ҳамаи онҳо эътибори баробари
ҳуқуқй доранд ва як нусхагй ба ҳар як Ҷониб дода мешаванд.

С озиш ном аи иловагии роҷеъ ба Ш артномай
№ 20011120-0 аз «01» ноябри соли 2020

*Имзои Ҷонибҳо/Подписи Сторон: